
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-012754-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36588183

Місцезнаходження замовника: 32300, Україна, Хмельницька область, Кам'янець-
Подільский, вул. Тімірязєва, 123

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вадим Стаднік, 0384950490,
kp.mtve.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 71630000-3 «Послуги з технічного
огляду та випробувань (Послуги з метрології)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Перевірка метрологічних
характеристик діафрагми
стандартні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка манометри з
умовними шкалами 0,4 кл.

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка манометри.
вакуумметри з умовними
шкалами класу 0,15, 0,25.

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Повірка манометри кисневі
робочі

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

20 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка Шахтні та інші
сигналізатори та
аналізатори горючих парів
переносні, шахтні
інтерферометри

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

30 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка термоперетворювачі
опору платинові та мідні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка теплолічильника
єдиного

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

100 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка одного
теплообчислювача, що має
вхідні канали від двох
перетворювачів температури
та одного лічильника
(витратоміра-лічильника)
води

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

80 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка одного
теплообчислювача, що має
вхідні канали від двох
перетворювачів температури
та одного лічильника
(витратоміра-лічильника)
води за кожний додатковий
канал від перетворювачів
температури. тиску, тощо

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

15 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка лічильників
води(холодна гаряча) та
стоків на базі обчислювача
Ергомера-125 (безпроливний
метод)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка водолічильника
крильчастого з імпульсним
виходом з DN 15...50

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

70 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка одного
водолічильника турбінного з
імпульсним виходом DN
65...80

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

20 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Повірка одного комплекту
термоперетворювачів опору
для вимірювання різниці
температури

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

180 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка витратоміра-
лічильника, витратоміра DN
до 50 (проливний метод)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка водолічильника
крильчастого з DN 15..20

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

3000
послуга

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка одного
водолічильника
крильчастого з DN 20 до 50

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

60 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка одного
водолічильника турбінного з
DN до 50

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка одного
водолічильника турбінного з
DN 65...80

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка манометри з
умовними шкалами 0,6

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

50 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка мости,
потенціометри автоматичні
самописні 1- канальні
регулювальні та регулятори
температури

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка манометри до 60
МПа, вакуумметри робочі

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

600 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка перетворіовачі
тиску 0,5..1,5 класів

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

15 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Повірка логометри,
мілівольтметри
регулювальні та
показувальні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

25 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка напороміри,
тягоміри, тягонапороміри

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

60 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка Манометри
електроконтактні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

60 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка ваги аналітичні
електронні ANG200

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка ваги лабораторні
електронні загального
призначення та еталонні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Атестація термостата
TC-80M-2, TC-180 (на одному
значенні відтворення
температури)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Атестація шафи сушильної
(СЕШ-3М,2В- l5l,ШC),
сушильно-стерилізаційної
ШСС, стерилізатора
сухоповітряного ГП (на
одному значенні відтворення
температури)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка
Фотоелектроколориметри
(КФК-2)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

4 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка
Фотоелектроколориметри
(КФК-3.01)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Повірка рефрактометри
лабораторні візуальні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка іономіри та рН-
метри лабораторні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка Електроди для
потенціометричних
вимірювань

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

4 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка термометри
спиртові, ртутні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка ваги автомобільні
ТВА-60

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Повірка Дозиметри ДРГ-01 ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 240 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 853 304,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 533,04 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


